

quarta-feira, 4 de maio de 2022

MANUTENÇÃO

QTD	DESCRIÇÃO	RECIFETRONIC	CHOICE	GAMA
2	CABO UTP CAT5 MULTI-LAN 4P CMX AZUL ROHS FURUKAMA CAIXAS	R\$ 1.177,00	R\$ 1.837,65	R\$ 925,00

UPA NOVA PESCOBERTA
Danielle M. Pessoa Queiroz
Coord. Assistência Técnica

(11) 27868995

pamela@logficalchoice.com.br

LOGICAL CHOICE AR CONDICIONADO
Rua Pacaembu, 7 - Bangú - Santo André - SP - CEP: 09280-610

TAMARA O ABDALLAH DO AMARAL

CNPJ: 30355061000132 IE: 12141219611



HOSPITAL MARIA LUCINDA

comprasnd@hospitalmarialucinda.org.br

Validade da proposta
14/05/2022

Qt.	Produto/Serviço	Detalhe do Item	Valor unitário	Subtotal
-----	-----------------	-----------------	----------------	----------

610	CABO UTP CAT5 MULTILAN 4P CMX AZUL ROHS FURUKAMA		6,025	3.675,25
-----	---	--	-------	----------

Total			3.675,25	3.675,25
-------	--	--	----------	----------

Valor líquido			3.675,25	3.675,25
---------------	--	--	----------	----------

Forma de pagamento:

PAGAMENTO: 15 DIAS

DISPONIBILIDADE : 7 A 10 DIAS MEDIANTE PEDIDO COLOCADO

FRETE: POR CONTA DO CLIENTE

09/05/2022

RECIFETRONIC COM EIRELI

17.894.761/0001-37 IE: 052388468
 RUA LOPES DE CARVALHO, 21 LOJA 104 - MADALENA
 50610-170 - RECIFE - PE

Tel: (81)4113-0042 Fax:

ORGANIZACAO SIMPLES

Nº Controle: 0

Vendedor: FERNANDO

Data Registro: 02/05/2022 13:52:00

Páginas: 1/1

Orgamento Válido: 17/05/2022

Cliente: 262 - FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA

N. Fantasia: HOSPITAL MARIA LUCINDA

Endereço: AVENIDA PARNAMIRIM, 95

Bairro: PARNAMIRIM

CEP: 52.060-000

FAX:

Tel 2:

Nº Tab Venda: 01

CNPJ/CPF: 09.767.633/0001-02

IE:



8094

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO PRODUTO	UND	NCM	QTD.	VALOR UN.	TOTAL
001	1583	CABO UTP CAT5e MULTI-LAN 4P CMX AZUL ROHS FURUKAWA CAIXA C/305 M	UN	85444900	2	1177,0000	2.354,00
TOTAL PRODUTOS:							R\$ 2.354,00
Outros(+):							R\$ 0,00
Frete (+):							R\$ 0,00
Desconto (-):							R\$ 0,00
Total (=):							R\$ 2.354,00

Total Itens: 002

Peso Bruto: 0

Transportadora: O PROPRIO

Data Entrega: 02/05/2022

FRETE DESTINATÁRIO

OBS:

Entrega: imediata
 Pagamento: 28 dias boleto
 Posto na Recifetronic

Impostos Inclusos

Garantia: 12 meses

Validade desta Proposta: 10 dias

Taxa de Entrega: Não Inclusa

End. Entrega: O MESMO ENDEREÇO MENCIONADO ACIMA

End. Cobrança: O MESMO ENDEREÇO MENCIONADO ACIMA

Forma Pagamento:	28 DIAS	Vencimento	Valor	Nº Doc.	Tipo Pagamento
		30/05/2022	R\$2354,00	08094-1	BOLETO

Quant. Volume: Separado Por: Conferido Por:

Nome: Assinatura:

Nº Nota Fiscal: Data: / /

Control	
Cobrança	
Cliente	



Recife, 29 de Abril de 2022

ORÇAMENTO

CX cabo rede 4p utp cat5E 305m Furukawa Soho plus
=R\$925,00 X 2 =R\$1.850,00 especie/ed/pix

CX cabo rede 4p utp cat5E 305m Furukawa Soho plus
=R\$320,00 X 2 =R\$640,00 especie/ed/pix

Obs. Valores e disponibilidade do estoque podem ser alterados sem aviso prévio / entrega gratis em Recife
Validade da proposta 15 dias /
Não entregamos fora de Recife

41.036.575/0001-41
INSC. 18.1.001.0178472-3
GAMA INFORMATICA E ENGENHARIA LTDA
Rua dos Navegantes, 401 - Loja 87
Boa Viagem - CEP: 51020-040
Recife - PE

GLEISON

GAMA INFORMATICA E ENG. LTDA.
CNPJ - 41.036.575/0001-41
email - gama@gammainfo.com.br
Rua dos Navegantes, 401, Lj 07, Boa Viagem, Recife - PE
Fone (81) 3466-1612